[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРМОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09 декабря 2024 год                                                                             № 11/31
с. Ермоловка

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального образования «Ермоловское сельское поселение»
              В целях приведения в соответствие решений Совета депутатов муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Совет депутатов муниципального образования «Ермоловское сельское поселение»

 р е ш и л:
             1. Признать утратившими:

             1.1. Решение Совета депутатов  от 25.11.2024 № 10/25 «О налоговых льготах»
           2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Ермоловское сельское поселение»                                           Н.Д. Родионова